19 Ex quo videbatur subtiliter & valdè singulariter inferendum, quòd licet in successione indiuisibili, putà, regno, ducatu, comitatu, marchionatu, maioratu, vel melioratione vinculata, semper filius vel descendens ex filio maiori pramortuo praeferatur filio secundo vltimi possessoris, vt latè & benè supra conclusum est: tamen illud intelligatur quando isti successores sunt descendentes ex linea descendenti eius qui constituit maioratum: secus verò si essent descendentes ex linea collateralali respectu constituentis maioratum, quia tunc cum ultra tertium gradum, & sic ultra filios fratrum non datur repraesentatio, sed proximior in gradu admittatur, esset praeferendus secundus filius viuus, sed adhuc in hoc casu contrarium posset dici & teneri etiam de iure communi, quia in hoc casu etiam militant fundamenta mea superiora posita in dicta quaestione. Hinc expressè colligi licet in maioratibus inter descendentes ex linea collateralali etiam respectu constituentis maioratum repraesentationem admitti ultra tertium gradum, quod etiam Costæ placuit in tractatu de maioratibus bonorum patrimonialium, num. 31. Couarruias in practic. capitulo 38. numero 10. versicul. 3. ad intellectum, Azeuedo in l. 5. tit. 7. lib. 5. Recopilat. num. 3. Molina lib. 3. de primogeniis, cap. 7. num. 9. & 10. Matienzo in l. 5. tit. 7. lib. 5. Recopilat. gloss. 4. num. fin. qui iniuste me increpat contrarium tenere me existimans, ex verbis meis deducens ibi, ex quo videbatur inferendum, quæ si benè considerentur, nec affirmatiua, nec quaestionis decisiua sunt, quod ex eo constat, quod inferius ipse doceo, ibi, sed adhuc, &c. Item & ex verbo, videbatur, quo in illatione non sine mysterio vsus sum ad imperfectionem, & ambiguitatem denotandam iuxta vulgatam regulam, l. 1. §. defecisse videtur, & ibi Doctores, ff. de vi & vi arm. & ex sequentibus verbis ibi, sed hodie in nostro Regno, vbi de iure Regio attenda lege 40. id indubitanter procedere doceo, nec obstat quod ego in fine istius numeri duo ibi, aduertendum, &c. hoc clarè procedere, scilicet, repraesentationem dari ultra tertium gradum in maioratibus inter collaterales, quando hi qui concurrunt sunt descendentes ex vltimo possessore mortuo, quia non ideo negat repraesentationem esse dandam, quando non sunt descendentes fundatoris, seu vltimi possessoris licet hoc non sine dubio procedat hoc casu, & licet contrariam sententiam, prout ipse Matienzus contendit, tenere videar; defendi optimè potest, & sustineri, prout eam tenet Gregor. Lopez in leg. tit. 15.